
 

 

Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS“, broj 
20/12 – prečišćen tekst),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj sednici Drugog redovnog zasedanja 
u 2018. godini, održanoj 9. novembra 2018. godine, donela je  

 

O D L U K U 

O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA ČLANOVA ODBORA 

NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE 

 

I 

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine Republike 
Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 58/16, 69/16, 82/16, 86/16, 91/16, 101/16, 106/16, 47/17, 
51/17, 94/17, 100/17, 104/17, 18/18, 26/18, 30/18, 31/18, 38/18, 57/18, 76/18, 81/18 i 83/18 
- ispravka), vrše se sledeće izmene: 

Razrešava se dužnosti člana odbora, odnosno zamenika člana odbora Narodne 
skupštine Republike Srbije: 

1. U Odboru za evropske integracije: 

- Petar Jojić, zamenik člana. 

 

II 

Za člana odbora, odnosno zamenika člana odbora Narodne skupštine Republike 
Srbije bira se: 

1. U Odbor za evropske integracije: 

- Miljan Damjanović, za zamenika člana. 

 

III 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 
 

 

 

RS Broj 63 

U Beogradu, 9. novembra 2018. godine. 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

Maja Gojković 


